CAPITALE LAVORO

.“. I
&) .

DI ROMA C

A
TROPOLITANA

APITAL

I

POA da PDO 2025

scheda
comme
ssa

Oggetto Commessa

PDO 2025

POA 2025

VALORE
PRODUZIONE
2025

Acquisti
servizi_noleggi_m
aterie prime

Costo personale
tempo
indeterminato

Costo personale
tempo
determinato

Costo personale
tempo
determinato
formatori

Docenze con
contratto di
prestazione e
professionisti
impegnati sul
progetto

Oneri di
gestione_ammort
amenti _imposte

TOTALE COSTI
DIRETTI

Margine

COSsTI
GENERALI
(Personale di
staff_Uffici
amministrativi

)

COSTI GENERALI
(Consulenza
contabile_lavor

COSTI GENERALI
(Oneri di

o_CDA_sindaci_
revisori_canoni
servizi SW)

gestione_ ta
menti_imposte)

TOTALE COSTI
GENERALI

IMPORTI da
commesse la
cui produzione
non e
completata e
rinviata ad
esercizi futuri

Risultato netto

Supporto amministrativo-informatico alla
riscossione del Canone Unico Patrimoniale 2025

232.500,00

190.573,77

190.573,77

4.851,00

168.637,64

173.488,64

17.085,13

8.613,85

6.806,79

1.641,45

17.062,10

23,03

Affidamento in house alla Societa Capitale Lavoro
delle attivita di supporto amministrativo inerenti
|'organizzazione degli esami di idoneita
professionale di competenza del Servizio

6.667,02

5.464,77

5.464,77

2.606,23

2.606,23

2.858,54

247,01

195,19

47,07

489,26

2.369,28

Potenziamento dei processi innovativi e digitali
relativi alla gestione e recupero delle entrate anche
dei comuni dell’area metropolitana

400.000,00

327.868,85

327.868,85

45.807,03

209.263,20

39.807,43

1.984,45

296.862,11

31.006,74

14.819,53

11.710,60

2.824,01

29.354,15

1.652,60

Progetto per il reclutamento di formatori ed esperti
da impiegarsi presso C.F.P. di Roma Capitale per la
realizzazione dei percorsi formativi di leFP anche in
modalita di apprendimento Duale. A.F. 2023/2024

261.900,00

261.900,00

261.900,00

PROGETTO ERASMUS + "SSPICE-IT!" n. 2022-1-1T01-
KA220-VET-000086771

18.728,00

18.728,00

6.390,00

2.365,42

3.051,73

161,37

5.578,52

811,48

288,83

228,23

55,04

572,10

12.338,00

239,38

Affidamento in house alla Societa Capitale Lavoro S.
p. A. delle attivita relative alla fornitura dei servizi di
supporto e assistenza giuridica, amministrativa ed
economica al Dipartimento V "Appalti e Contratti"

403.500,00

330.737,70

330.737,70

6.098,40

291.074,70

297.173,10

33.564,61

14.949,20

11.813,07

2.848,72

29.610,99

3.953,61

Attivita volte alla riorganizzazione e ristrutturazione
contenutistica nonché manutenzione evolutiva del
portale internet istituzionale dell'Ente.

40.000,00

32.786,89

32.786,89

1.343,00

27.651,66

28.994,66

3.792,23

1.481,95

1.171,06

282,40

2.935,41

856,81

Supporto operativo alle funzioni di comunicazione
ed informazione istituzionale.

90.000,00

73.770,49

73.770,49

30.043,00

24.605,61

12.480,00

67.128,61

6.641,88

3.334,39

2.634,89

635,40

6.604,68

37,20

Supporto al Sindaco Metropolitano, Relazioni
Istituzionali e Promozione sviluppo socioculturale”
— Gestione e organizzazione tecnica delle attivita di
segreteria Ufficio di Gabinetto

132.000,00

108.196,72

108.196,72

970,20

53.674,98

36.000,00

90.645,18

17.551,55

4.890,45

3.864,50

931,92

9.686,87

7.864,68

10

Attivita di supporto tecnico, operativo e gestionale
all'Ufficio Europa. Annualita 2025

119.500,00

97.950,82

97.950,82

11.100,29

36.768,64

36.340,15

1.813,27

86.022,35

11.928,47

4.427,34

3.498,54

843,67

8.769,55

3.158,92

11

Affidamento in house alla Societa Capitale Lavoro
delle attivita di supporto tecnico finalizzate
all'aggiornamento del Geoportale cartografico,
attivita sistemistiche e manutenzione server

40.000,00

32.786,89

32.786,89

693,00

27.857,48

28.550,48

4.236,41

1.481,95

1.171,06

282,40

2.935,41

1.300,99

12

Supporto tecnico amministrativo alla Consigliera di
Parita CMRC.

100.000,00

81.967,21

81.967,21

74.450,00

50,00

74.500,00

7.467,21

3.704,88

2.927,65

706,00

7.338,54

128,68

13

Supporto istruttorio per i procedimenti autorizzativi
di competenza del Dipartimento Il

1.961.904,00

1.608.118,03

1.608.118,03

41.453,37

1.177.841,82

231.326,89

8.638,06

1.459.260,14

148.857,89

72.686,25

57.437,71

13.851,08

143.975,04

4.882,85

14

Supporto alle attivita svolte dalla Segreteria Tecnico
Operativa ATO2 Lazio Centrale.

346.122,00

283.706,56

283.706,56

6.930,00

151.867,32

87.935,36

4.837,85

2.858,11

254.428,64

29.277,92

12.823,42

10.133,24

2.443,63

25.400,29

3.877,63

15

Attivita di verifica degli impianti termici e di
climatizzazione estivi e invernali nei comuni con
popolazione fino a 40.000 abitanti e sopra il 40.000
abitanti convenzionati con la CMRC.

500.000,00

409.836,07

409.836,07

50.689,01

230.648,81

28.199,76

61.440,00

1.117,66

372.095,24

37.740,83

18.524,42

14.638,26

3.530,01

36.692,68

1.048,14

16

Supporto tecnico-amministrativo per la gestione
delle misure PNRR

1.000.000,00

819.672,13

819.672,13

57.094,96

583.816,13

45.775,90

54.296,35

2.708,48

743.691,82

75.980,31

37.048,83

29.276,51

7.060,02

73.385,36

2.594,95

17

Supporto alle attivita in materia di Sanzioni
ambientali Ufficio extra dipartimentale Polizia
Metropolitana - Servizio 2.

18

332.304,00

272.380,33

272.380,33

6.930,00

240.949,29

247.879,29

24.501,04

12.311,48

9.728,70

2.346,07

24.386,25

114,79

Progetto europeo TIB “Tourism in Balance” —
Programma Interreg Europe — Progetto n.
01C0073TIB

17.776,89

14.571,22

14.571,22

5.300,60

7.043,80

5,00

12.349,40

2.221,82

658,61

520,45

125,51

1.304,56

917,26

19

Programma SMART-METRO anno 2025

431.780,00

353.918,03

353.918,03

33.137,50

258.964,08

24.471,58

1.643,79

318.216,95

35.701,08

15.996,94

12.641,01

3.048,38

31.686,33

4.014,75

20

AFFIDAMENTO A CAPITALE LAVORO S.P.A.
ASSISTENZA TECNICA E AMMINISTRATIVA PER
ESIGENZE DEL DIPARTIMENTO IV SU ATTIVITA!
OPERATIVE DELLA DIREZIONE DIPARTIMENTALE DEI
SERVIZI

400.000,00

327.868,85

327.868,85

10.445,91

154.899,87

123.594,94

6.130,31

295.071,03

32.797,82

14.819,53

11.710,60

2.824,01

29.354,15

3.443,68

21

AFFIDAMENTO A CAPITALE LAVORO S.P.A.
IMPLEMENTAZIONE E ASSISTENZA REDAZIONALE
DEL PORTALE DI CO-PROGETTAZIONE DELLA CITTA
METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE

40.000,00

32.786,89

32.786,89

693,00

23.874,78

24.567,78

8.219,11

1.481,95

1.171,06

282,40

2.935,41

5.283,69

22

Servizi di supporto operativo per la gestione della
Viabilita zona Sud

77.175,00

63.258,20

63.258,20

1.081,08

20.301,54

34.355,21

1.770,98

57.508,81

5.749,39

2.859,24

2.259,41

544,86

5.663,52

85,87

23

Servizi di supporto operativo per la gestione della
Viabilita zona Nord

66.150,00

54.221,31

54.221,31

1.386,00

45.380,78

46.766,78

7.454,53

2.450,78

1.936,64

467,02

4.854,44

2.600,09

24

Supporto tecnico alla progettazione del settore
Nuova Edilizia e degli interventi PNRR in genere -
Supporto tecnico amministrativo alla
rendicontazione dei finanziamenti PNRR

443.142,00

363.231,15

363.231,15

18.166,89

259.556,06

47.125,90

2.569,98

327.418,83

35.812,32

16.417,89

12.973,65

3.128,59

32.520,14

3.292,18




IMPORTI da

Docenze con COSTI COSTI GENERALI
. commesse la
. Costo personale contratto di . GENERALI (Consulenza COSTI GENERALI . )
scheda VALORE Acquisti Costo personale [ Costo personale N Oneri di . R . cui produzione
.. . tempo prestazione e . TOTALE COSTI . (Personale di | contabile_lavor (Oneri di TOTALE COSTI N )
comme Oggetto Commessa PDO 2025 POA 2025 PRODUZIONE |servizi_noleggi_m tempo tempo . . ... |sestione_ammort Margine . . . . . non e Risultato netto
S A . N i determinato professionisti . DIRETTI staff_Uffici | o_CDA_sindaci_|gestione_ammorta GENERALI
ssa 2025 aterie prime indeterminato determinato . . . amenti _imposte . .. . N . completata e
formatori impegnati sul amministrativi | revisori_canoni | menti_imposte) rinviata ad
progetto ) servizi SW) esercizi futuri

Servizi di supporto amministrativo e tecnico-

25 specialistico a favore della struttura dell’Ufficio di 108.449,47 88.893,01 88.893,01 2.697,30 52.106,40 21.972,43 914,05 77.690,19 11.202,82 4.017,93 3.175,02 765,66 7.958,60 - 3.244,22
Piano strategico

26 Attivita di supporto alla transizione digitale 104.174,90 85.389,26 85.389,26 1.651,78 55.312,51 16.937,08 840,08 74.741,46 10.647,80 3.859,56 3.049,88 735,48 7.644,91 - 3.002,89
Attivita di assistenza tecnica, operativa e gestionale

27 per I'aggiornamento e messa in funzione del 18.240,00 14.950,82 14.950,82 9.566,51 9.566,51 5.384,31 675,77 534,00 128,77 1.338,55 - 4.045,77
sistema integrato SPID/CIE
Supporto alle attivita previste dal progetto

2g  |101120908- LIFE22-CET-SMART finanziato dall 19.568,72 19.568,72 19.568,72 3.207,90 7.695,87 5.288,80 272,32 16.464,89 3.103,84 884,50 698,94 168,55 1.751,99 - 1.351,84
European Climate, Infrastructure and Environment
Executive Agencv (CINEA)
Supporto tecnico-specialistico per le attivita
istruttorie finalizzate all'emissione di pareri idraulici,

29 al rilascio di autorizzazioni idrauliche (tramite 148.000,00 121.311,48 121.311,48 2.772,00 47.397,88 57.219,88 1.904,28 109.294,04 12.017,43 5.483,23 4.332,92 1.044,88 10.861,03 - 1.156,40
determine dirigenziali), alla redazione di atti di
sdemanializzazione
Attivita di supporto tecnico-amministrativo

30 all’Ufficio Sviluppo Economico - Implementazione 121.240,00 99.377,05 99.377,05 1.351,35 54.398,99 31.049,80 1.540,07 88.340,21 11.036,84 4.491,80 3.549,48 855,96 8.897,24 - 2.139,60
del sito Roma&Pil
Attivita di verifica degli impianti termici e di

31 climatizzazione estivi e invernali nel comune di 1.023.996,11 839.341,07 839.341,07 117.162,36 440.512,80 65.799,43 135.908,06 1.770,64 761.153,29 78.187,78 37.937,86 29.979,03 7.229,43 75.146,33 - 3.041,46
Roma Capitale

32 Supporto Sistema Bibliotecario castelli romani 167.140,00 137.000,00 137.000,00 2.772,00 118.448,54 392,50 121.613,04 15.386,96 6.192,34 4.893,28 1.180,01 12.265,63 - 3.121,33
Assistenza tecnica personale supporto -

33 convenzione Delega REGIONE LAZIO FORMAZIONE 395.000,00 395.000,00 387.059,27 11.088,00 375.971,27 387.059,27 - 17.494,91 13.824,73 3.333,83 34.653,47 7.940,73 34.653,47
PROFESSIONALE
Reclutamento di formatori ed esperti da impiegarsi

34 presso le Scuole d'Arte e dei Mestieri di Roma 338.639,65 338.639,65 689.120,00 1.725,80 60.575,33 4.059,40 33.433,29 507.220,50 20.061,26 627.075,58 62.044,42 31.147,93 24.613,54 5.935,54 61.697,01 |- 350.480,35 347,41
Capitale A.F. 2024/2025
Progetto per il reclutamento di formatori ed esperti

35 da impiegarsi presso C.F.P. di Roma Capitale A.F. 2.397.587,38 2.397.587,38 1.785.431,00 9.048,00 211.658,69 9.133,64 755.000,00 601.500,00 38.526,23 1.624.866,56 160.564,44 80.700,72 63.770,85 15.378,32 159.849,89 612.156,38 714,54
2024/2025
Progetto per il reclutamento di formatori ed esperti

36 da impiegarsi presso il C.F.P. di Fiumicino 299.616,00 299.616,00 245.440,00 1.807,20 38.583,75 4.059,40 118.000,00 53.747,00 6.254,15 222.451,50 22.988,50 11.093,78 8.766,47 2.114,03 21.974,28 54.176,00 1.014,22
2024/2025
Progetto di gestione della banca dati presso i Centri

37  |diFormazione Professionale gestiti dalla Citta 1.875.547,00 1.875.547,00 1.777.547,00 16.125,30 335.475,53 31.782,58 784.500,00 401.631,00 41.297,62 1.610.812,03 166.734,97 80.344,37 63.489,26 15.310,41 159.144,04 98.000,00 7.590,93
Metropolitana di Roma Capitale A.F. 2024/2025
Autorizzazione e vigilanza sulle imprese del settore

38 mobilita privata e trasporti e supporto rilascio 65.800,00 53.934,43 53.934,43 1.386,00 47.706,76 49.092,76 4.841,67 2.437,81 1.926,39 464,55 4.828,76 - 12,91
licenze trasporto merci
Supporto della gestione per gli impianti sportivi e

39 palestre e gestione delle locazioni ad uso abitativo e 94.587,50 77.530,74 77.530,74 1.950,00 68.256,46 70.206,46 7.324,28 3.504,36 2.769,19 667,79 6.941,34 - 382,94
non abitativo

40  [Supporto alle locazioni uso abitativo e non abitativo 65.800,00 53.934,43 53.934,43 1.386,00 47.719,45 49.105,45 4.828,97 2.437,81 1.926,39 464,55 4.828,76 - 0,21

TOTALI 14.704.535,64 13.063.921,91 12.367.891,15 512.710,65 5.968.671,17 949.287,28| 1.690.933,29 1.943.510,76 145.224,66| 11.210.337,81 1.157.553,33 559.023,43 441.748,23 106.527,41 1.107.299,07 696.030,76 50.254,26




