



	POA da PDO 2025																	
scheda comme ssa	Oggetto Commessa	PDO 2025	POA 2025	VALORE PRODUZIONE 2025	Acquisti servizi_noleggi_m aterie prime	Costo personale tempo indeterminato	Costo personale tempo determinato	Costo personale tempo determinato formatori	Docenze con contratto di prestazione e professionisti impegnati sul progetto	Oneri di gestione_ammort amenti_imposte	TOTALE COSTI DIRETTI	Margine	COSTI GENERALI (Personale di staff_Uffici amministrativi)	COSTI GENERALI (Consulenza contabile_lavor o_CDA_sindaci_ revisori_canoni servizi SW)	COSTI GENERALI (Oneri di gestione_ammorta menti_imposte)	TOTALE COSTI GENERALI	IMPORTI da commesse la cui produzione non è completata e rinviata ad esercizi futuri	Risultato netto
1	Supporto amministrativo-informatico alla riscossione del Canone Unico Patrimoniale 2025	232.500,00	190.573,77	190.573,77	4.851,00	168.637,64					173.488,64	17.085,13	8.613,85	6.806,79	1.641,45	17.062,10	-	23,03
2	Affidamento in house alla Società Capitale Lavoro delle attività di supporto amministrativo inerenti l'organizzazione degli esami di idoneità professionale di competenza del Servizio	6.667,02	5.464,77	5.464,77		2.606,23					2.606,23	2.858,54	247,01	195,19	47,07	489,26	-	2.369,28
3	Potenziamento dei processi innovativi e digitali relativi alla gestione e recupero delle entrate anche dei comuni dell'area metropolitana	400.000,00	327.868,85	327.868,85	45.807,03	209.263,20	39.807,43			1.984,45	296.862,11	31.006,74	14.819,53	11.710,60	2.824,01	29.354,15	-	1.652,60
4	Progetto per il reclutamento di formatori ed esperti da impiegarsi presso C.F.P. di Roma Capitale per la realizzazione dei percorsi formativi di IeFP anche in modalità di apprendimento Duale. A.F. 2023/2024	261.900,00	261.900,00	-							-	-	-	-	-	-	261.900,00	-
5	PROGETTO ERASMUS + "SSPICE-IT!" n. 2022-1-IT01- KA220-VET-000086771	18.728,00	18.728,00	6.390,00	2.365,42		3.051,73			161,37	5.578,52	811,48	288,83	228,23	55,04	572,10	12.338,00	239,38
6	Affidamento in house alla Società Capitale Lavoro S. p. A. delle attività relative alla fornitura dei servizi di supporto e assistenza giuridica, amministrativa ed economica al Dipartimento V "Appalti e Contratti"	403.500,00	330.737,70	330.737,70	6.098,40	291.074,70					297.173,10	33.564,61	14.949,20	11.813,07	2.848,72	29.610,99	-	3.953,61
7	Attività volte alla riorganizzazione e ristrutturazione contenutistica nonchè manutenzione evolutiva del portale internet istituzionale dell'Ente.	40.000,00	32.786,89	32.786,89	1.343,00	27.651,66					28.994,66	3.792,23	1.481,95	1.171,06	282,40	2.935,41	-	856,81
8	Supporto operativo alle funzioni di comunicazione ed informazione istituzionale.	90.000,00	73.770,49	73.770,49	30.043,00	24.605,61			12.480,00		67.128,61	6.641,88	3.334,39	2.634,89	635,40	6.604,68	-	37,20
9	Supporto al Sindaco Metropolitano, Relazioni Istituzionali e Promozione sviluppo socioculturale" — Gestione e organizzazione tecnica delle attività di segreteria Ufficio di Gabinetto	132.000,00	108.196,72	108.196,72	970,20	53.674,98			36.000,00		90.645,18	17.551,55	4.890,45	3.864,50	931,92	9.686,87	-	7.864,68
10	Attività di supporto tecnico, operativo e gestionale all'Ufficio Europa. Annualità 2025	119.500,00	97.950,82	97.950,82	11.100,29	36.768,64	36.340,15			1.813,27	86.022,35	11.928,47	4.427,34	3.498,54	843,67	8.769,55	-	3.158,92
11	Affidamento in house alla Società Capitale Lavoro delle attività di supporto tecnico finalizzate all'aggiornamento del Geoportale cartografico, attività sistemistiche e manutenzione server	40.000,00	32.786,89	32.786,89	693,00	27.857,48					28.550,48	4.236,41	1.481,95	1.171,06	282,40	2.935,41	-	1.300,99
12	Supporto tecnico amministrativo alla Consigliera di Parità CMRC.	100.000,00	81.967,21	81.967,21					74.450,00	50,00	74.500,00	7.467,21	3.704,88	2.927,65	706,00	7.338,54	-	128,68
13	Supporto istruttorio per i procedimenti autorizzativi di competenza del Dipartimento III.	1.961.904,00	1.608.118,03	1.608.118,03	41.453,37	1.177.841,82	231.326,89			8.638,06	1.459.260,14	148.857,89	72.686,25	57.437,71	13.851,08	143.975,04	-	4.882,85
14	Supporto alle attività svolte dalla Segreteria Tecnico Operativa ATO2 Lazio Centrale.	346.122,00	283.706,56	283.706,56	6.930,00	151.867,32	87.935,36		4.837,85	2.858,11	254.428,64	29.277,92	12.823,42	10.133,24	2.443,63	25.400,29	-	3.877,63
15	Attività di verifica degli impianti termici e di climatizzazione estivi e invernali nei comuni con popolazione fino a 40.000 abitanti e sopra il 40.000 abitanti convenzionati con la CMRC.	500.000,00	409.836,07	409.836,07	50.689,01	230.648,81	28.199,76		61.440,00	1.117,66	372.095,24	37.740,83	18.524,42	14.638,26	3.530,01	36.692,68	-	1.048,14
16	Supporto tecnico-amministrativo per la gestione delle misure PNRR	1.000.000,00	819.672,13	819.672,13	57.094,96	583.816,13	45.775,90		54.296,35	2.708,48	743.691,82	75.980,31	37.048,83	29.276,51	7.060,02	73.385,36	-	2.594,95
17	Supporto alle attività in materia di Sanzioni ambientali Ufficio extra dipartimentale Polizia Metropolitana - Servizio 2.	332.304,00	272.380,33	272.380,33	6.930,00	240.949,29					247.879,29	24.501,04	12.311,48	9.728,70	2.346,07	24.386,25	-	114,79
18	Progetto europeo TIB "Tourism in Balance" – Programma Interreg Europe – Progetto n. 01C0073TIB	17.776,89	14.571,22	14.571,22	5.300,60	7.043,80				5,00	12.349,40	2.221,82	658,61	520,45	125,51	1.304,56	-	917,26
19	Programma SMART-METRO anno 2025	431.780,00	353.918,03	353.918,03	33.137,50	258.964,08	24.471,58			1.643,79	318.216,95	35.701,08	15.996,94	12.641,01	3.048,38	31.686,33	-	4.014,75
20	AFFIDAMENTO A CAPITALE LAVORO S.P.A. ASSISTENZA TECNICA E AMMINISTRATIVA PER ESIGENZE DEL DIPARTIMENTO IV SU ATTIVITA' OPERATIVE DELLA DIREZIONE DIPARTIMENTALE DEI SERVIZI	400.000,00	327.868,85	327.868,85	10.445,91	154.899,87	123.594,94			6.130,31	295.071,03	32.797,82	14.819,53	11.710,60	2.824,01	29.354,15	-	3.443,68
21	AFFIDAMENTO A CAPITALE LAVORO S.P.A. IMPLEMENTAZIONE E ASSISTENZA REDAZIONALE DEL PORTALE DI CO-PROGETTAZIONE DELLA CITTÀ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE	40.000,00	32.786,89	32.786,89	693,00	23.874,78					24.567,78	8.219,11	1.481,95	1.171,06	282,40	2.935,41	-	5.283,69
22	Servizi di supporto operativo per la gestione della Viabilità zona Sud	77.175,00	63.258,20	63.258,20	1.081,08	20.301,54	34.355,21			1.770,98	57.508,81	5.749,39	2.859,24	2.259,41	544,86	5.663,52	-	85,87
23	Servizi di supporto operativo per la gestione della Viabilità zona Nord	66.150,00	54.221,31	54.221,31	1.386,00	45.380,78					46.766,78	7.454,53	2.450,78	1.936,64	467,02	4.854,44	-	2.600,09
24	Supporto tecnico alla progettazione del settore Nuova Edilizia e degli interventi PNRR in genere - Supporto tecnico amministrativo alla rendicontazione dei finanziamenti PNRR	443.142,00	363.231,15	363.231,15	18.166,89	259.556,06	47.125,90			2.569,98	327.418,83	35.812,32	16.417,89	12.973,65	3.128,59	32.520,14	-	3.292,18

scheda comme ssa	Oggetto Commessa	PDO 2025	POA 2025	VALORE PRODUZIONE 2025	Acquisti servizi_noleggi_m aterie prime	Costo personale tempo indeterminato	Costo personale tempo determinato	Costo personale tempo determinato formatori	Docenze con contratto di prestazione e professionisti impegnati sul progetto	Oneri di gestione_ammort amenti _imposte	TOTALE COSTI DIRETTI	Margine	COSTI GENERALI (Personale di staff_Uffici amministrativi)	COSTI GENERALI (Consulenza contabile_lavor o_CDA_sindaci_ revisori_canoni servizi SW)	COSTI GENERALI (Oneri di gestione_ammorta	TOTALE COSTI GENERALI	IMPORTI da commesse la cui produzione non è completata e rinviata ad esercizi futuri	Risultato netto
25	Servizi di supporto amministrativo e tecnico- specialistico a favore della struttura dell'Ufficio di Piano strategico	108.449,47	88.893,01	88.893,01	2.697,30	52.106,40	21.972,43			914,05	77.690,19	11.202,82	4.017,93	3.175,02	765,66	7.958,60	-	3.244,22
26	Attività di supporto alla transizione digitale	104.174,90	85.389,26	85.389,26	1.651,78	55.312,51	16.937,08			840,08	74.741,46	10.647,80	3.859,56	3.049,88	735,48	7.644,91	-	3.002,89
27	Attività di assistenza tecnica, operativa e gestionale per l'aggiornamento e messa in funzione del sistema integrato SPID/CIE	18.240,00	14.950,82	14.950,82		9.566,51					9.566,51	5.384,31	675,77	534,00	128,77	1.338,55	-	4.045,77
28	Supporto alle attività previste dal progetto 101120908 - LIFE22-CET-SMART finanziato dall' European Climate, Infrastructure and Environment Executive Agency (CINEA)	19.568,72	19.568,72	19.568,72	3.207,90	7.695,87	5.288,80			272,32	16.464,89	3.103,84	884,50	698,94	168,55	1.751,99	-	1.351,84
29	Supporto tecnico-specialistico per le attività istruttorie finalizzate all'emissione di pareri idraulici, al rilascio di autorizzazioni idrauliche (tramite determine dirigenziali), alla redazione di atti di sdemanializzazione	148.000,00	121.311,48	121.311,48	2.772,00	47.397,88	57.219,88			1.904,28	109.294,04	12.017,43	5.483,23	4.332,92	1.044,88	10.861,03	-	1.156,40
30	Attività di supporto tecnico-amministrativo all'Ufficio Sviluppo Economico - Implementazione del sito RomaΠù	121.240,00	99.377,05	99.377,05	1.351,35	54.398,99	31.049,80			1.540,07	88.340,21	11.036,84	4.491,80	3.549,48	855,96	8.897,24	1	2.139,60
31	Attività di verifica degli impianti termici e di climatizzazione estivi e invernali nel comune di Roma Capitale	1.023.996,11	839.341,07	839.341,07	117.162,36	440.512,80	65.799,43		135.908,06	1.770,64	761.153,29	78.187,78	37.937,86	29.979,03	7.229,43	75.146,33	-	3.041,46
32	Supporto Sistema Bibliotecario castelli romani	167.140,00	137.000,00	137.000,00	2.772,00	118.448,54				392,50	121.613,04	15.386,96	6.192,34	4.893,28	1.180,01	12.265,63	-	3.121,33
33	Assistenza tecnica personale supporto - convenzione Delega REGIONE LAZIO FORMAZIONE PROFESSIONALE	395.000,00	395.000,00	387.059,27	11.088,00	375.971,27					387.059,27	-	17.494,91	13.824,73	3.333,83	34.653,47	7.940,73	- 34.653,47
34	Reclutamento di formatori ed esperti da impiegarsi presso le Scuole d'Arte e dei Mestieri di Roma Capitale A.F. 2024/2025	338.639,65	338.639,65	689.120,00	1.725,80	60.575,33	4.059,40	33.433,29	507.220,50	20.061,26	627.075,58	62.044,42	31.147,93	24.613,54	5.935,54	61.697,01	- 350.480,35	347,41
35	Progetto per il reclutamento di formatori ed esperti da impiegarsi presso C.F.P. di Roma Capitale A.F. 2024/2025	2.397.587,38	2.397.587,38	1.785.431,00	9.048,00	211.658,69	9.133,64	755.000,00	601.500,00	38.526,23	1.624.866,56	160.564,44	80.700,72	63.770,85	15.378,32	159.849,89	612.156,38	714,54
36	Progetto per il reclutamento di formatori ed esperti da impiegarsi presso il C.F.P. di Fiumicino 2024/2025	299.616,00	299.616,00	245.440,00	1.807,20	38.583,75	4.059,40	118.000,00	53.747,00	6.254,15	222.451,50	22.988,50	11.093,78	8.766,47	2.114,03	21.974,28	54.176,00	1.014,22
37	Progetto di gestione della banca dati presso i Centri di Formazione Professionale gestiti dalla Città Metropolitana di Roma Capitale A.F. 2024/2025	1.875.547,00	1.875.547,00	1.777.547,00	16.125,30	335.475,53	31.782,58	784.500,00	401.631,00	41.297,62	1.610.812,03	166.734,97	80.344,37	63.489,26	15.310,41	159.144,04	98.000,00	7.590,93
38	Autorizzazione e vigilanza sulle imprese del settore mobilità privata e trasporti e supporto rilascio licenze trasporto merci	65.800,00	53.934,43	53.934,43	1.386,00	47.706,76					49.092,76	4.841,67	2.437,81	1.926,39	464,55	4.828,76	-	12,91
39	Supporto della gestione per gli impianti sportivi e palestre e gestione delle locazioni ad uso abitativo e non abitativo	94.587,50	77.530,74	77.530,74	1.950,00	68.256,46					70.206,46	7.324,28	3.504,36	2.769,19	667,79	6.941,34	-	382,94
40	Supporto alle locazioni uso abitativo e non abitativo	65.800,00	53.934,43	53.934,43	1.386,00	47.719,45					49.105,45	4.828,97	2.437,81	1.926,39	464,55	4.828,76	-	0,21
	TOTALI	14.704.535,64	13.063.921,91	12.367.891,15	512.710,65	5.968.671,17	949.287,28	1.690.933,29	1.943.510,76	145.224,66	11.210.337,81	1.157.553,33	559.023,43	441.748,23	106.527,41	1.107.299,07	696.030,76	50.254,26